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PZCHKS

Meno: Mandlberg Diamant XII
Plemeno: norik rakusky

5-GENERACNY POVOD / 5-GENERATION PEDIGREE

Cislo: 04000673-02137-97
Pohlavie: zrebec

Rok nar.: 1997
Farba:

OTEC / Sire
Marken Diamant Xl B. 0
04000673-01529-88
1988
0
0
0
MATKA / Dam
Ziesel-Flora 0
04000673-01402-92
1992
0
0
0

Zvaz chovatelov koni na Slovensku - druzstvo | Moraveckd 62, 955 01 Topol¢ianky | www.horses.sk
Vygenerované: 07.02.2026

Strana 1/1



http://www.tcpdf.org

